
UCHWAŁA NR XXXIII/284/2022 
RADY MIEJSKIEJ ŁASIN 

z dnia 11 lutego 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników OSP za uczestnictwo 
w działaniach i akcjach ratowniczych, ćwiczeniach oraz szkoleniach pożarniczych 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 z późn. zm.1)) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r.o ochotniczych strażach pożarnych 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 2490 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego za każdą rozpoczętą godzinę dla strażaków 
ratowników OSP, którzy uczestniczyli: 

1) w działaniu ratowniczym,akcji ratowniczej, ćwiczeniu: 75 % 1/175 przeciętnego wynagrodzenia 
miesięcznego brutto, 

2) w szkoleniu: 20 %  1/175 przeciętnego wynagrodzenia miesięcznego brutto. 

2. Przeciętne wynagrodzenie miesięczne brutto ogłaszane jest przez Prezesa Głównego Urzędu 
Statystycznego w Dzienniku Urzędowym Rzeczpospolitej Polskiej „Monitor Polski”, na podstawie 
art. 20 pkt 2 ustawy z dnia 17 grudnia 1998 r. o emeryturach i rentach z Funduszu Ubezpieczeń Społecznych. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XLI/279/2018 Rady Miejskiej Łasin  z dnia 26 kwietnia 2018 r. w sprawie 
ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych za uczestnictwo 
w działaniach ratowniczych i szkoleniach pożarniczych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łasin. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Rafał Radacki 

 

 
1) Dz.U. z 2021 r., poz.1834 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76F716C2-79C6-47CC-9576-387F6A090C63. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


